1

证券代码：002323          证券简称：雅百特         公告编号：2017-064

江苏雅百特科技股份有限公司

关于公司 5%以上股东部分股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江苏雅百特科技股份有限公司（以下简称“公司”）于6月30日接到公司股

东拉萨纳贤投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“纳贤投资”）通知，纳贤投

资将其持有的公司部分股权质押，具体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况

1、股东股份被质押基本情况

股东

名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

质押

股数
质押开始日期 质押到期日 质权人

本次质押

占其所持

股份比例

用

途

纳贤

投资
是 19,000,000 股

2017 年 6 月 29

日

至解除质押

手续为止
郑磊鑫 48.53%

融

资

合

计
- 19,000,000 股 - - - 48.53% -

上述手续于2017年6月30日办理完成。

2、股东股份累计被质押的情况

截至本公告日，纳贤投资持有公司 39,149,295 股股份，占公司股份总数的

5.25%，其所持有的公司股份累计被质押的数量为 39,000,000 股，占公司股份总

数的 5.23%,占纳贤投资持有本公司股份总数的 99.62%。

公司重大资产重组主要事项已实施完毕，拉萨瑞鸿投资管理有限公司（以下

简称“瑞鸿投资”）已成为公司控股股东，纳贤投资为其一致行动人，根据公司

2

与瑞鸿投资和纳贤投资签署的《业绩补偿协议》，山东雅百特科技有限公司（以

下简称“山东雅百特”） 2015 年度、2016 年度、2017 年度的承诺净利润数分

别为 25,500 万元、36,100 万元、47,600 万元。山东雅百特在补偿期间实际净

利润未达到当年承诺净利润数的，由瑞鸿投资和纳贤投资分别向上市公司进行股

份补偿，即由上市公司以总价人民币1元的价格回购当年应补偿的股份数量并注

销该部分回购股份。

本次被质押的股份涉及重大资产重组业绩承诺股份补偿，有可能出现股份质

押影响业绩补偿的潜在风险。山东雅百特2016年度业绩承诺未完成，根据补偿方

案，由公司控股股东瑞鸿投资履行业绩补偿义务。当前山东雅百特运营状况良好

且持续发展。若后续出现业绩承诺补偿的问题，纳贤投资同意承诺提前赎回全部

或部分质押股份并履行股份补偿义务。

二、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表；

2、证券质押登记证明。

特此公告。

江苏雅百特科技股份有限公司董事会

 2017 年 7 月 4 日